
 

Územní pracoviště v Kolíně • Karlovo náměstí 44 • 280 00 Kolín • tel.: 321 751 011 • fax: 321 726 110 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 128 01 Praha 2 · tel.: +420 234 118 111 ·  fax: +420 224 916 561 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Projektová dokumentace ke změně stavby před dokončením  „Řešení vstupních prostor a 

chodeb  v 1NP pavilonu E a F v areálu nemocnice v Českém Brodě“–  závazné stanovisko 

Krajské hygienické stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze 

 

 

 

 

Na základě žádosti vlastníka - Město Český Brod, náměstí Husovo 70, IČ 00235334 posoudila 

Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze jako dotčený správní úřad ve 

smyslu § 77 zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a změně některých souvisejících 

zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“), jako orgán místně příslušný podle § 82 

odst. 1 a podle § 11 odst. 1 písm. b) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „správní řád“), a věcně příslušný podle § 82 odst. 2 písm. i) zákona a podle § 10 

správního řádu, návrh projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením „Řešení 

vstupních prostor a chodeb  v 1NP pavilonu E a F v areálu nemocnice v Českém Brodě“ v rozsahu 

právní úpravy provedené § 30 zákona. 

 

 

Po zhodnocení souladu předloženého návrhu s požadavky předpisů v oblasti ochrany veřejného 

zdraví vydává Krajská hygienická stanice Středočeského kraje se sídlem v Praze, v souladu s § 4 

odst. 2 písm. a) zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), a 

§ 149 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů, toto  

 

 

 

z á v a z n é     s t a n o v i s k o : 
 

 

S návrhem projektové dokumentace pro změnu stavby před dokončením „Řešení vstupních prostor 

a chodeb  v 1NP pavilonu E a F v areálu nemocnice v Českém Brodě“ 

 s e    s o u h l a s í . 
 

Město Český Brod 

Odbor rozvoje 

Náměstí Husovo 70 

Český Brod 

282 01 

Váš dopis zn.:  

Ze dne: 07.05.2019 

 

Sp. zn.: S- KHSSC 58958/2016 

Č. j.: KHSSC 23318/2019 

 

Vyřizuje: MUDr. Jana Jehličková 

Tel.: 321751012 

E-mail: jana.jehlickova@khsstc-ko.cz 

 

Datum:  13.05.2019 

mailto:podatelna@khsstc-be.cz


 
Územní pracoviště v Kolíně • Karlovo náměstí 44 • 280 00 Kolín • tel.: 321 751 011 • fax: 321 726 110 · e-podatelna@khsstc.cz  

Dittrichova 17 · 128 01 Praha 2 · tel.: +420 234 118 111 ·  fax: +420 224 916 561 · www.khsstc.cz · ID datové schránky: hhcai8e 

 

 

 

Odůvodnění: 

 

Projektová dokumentace řeší změnu stavby před dokončením. Jedná se o změnu dispozičního řešení 

a vytvoření bezbariérových WC v pavilonech E a F. 

 

 

 

 

  

 

MUDr. Jana Jehličková 

vedoucí oddělení  protiepidemického   

pro okres  Kolín 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rozdělovník 

1/ adresát 

2/ KHS odd. EPID a.a. 

 

 

 

mailto:podatelna@khsstc-be.cz

		2019-05-15T08:18:13+0200
	MUDr. Jana Jehličková ea03dbf50042a25a0cb4848727991958dadb80a1




